[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Совет

 Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ
от 29 мая 2014 года

                                   № 313-53/2
ст.Динская

О внесении изменений в решение Совета Динского сельского
поселения Динского района  от 28.11.2013 № 283-48/2
 «О земельном налоге»
          В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Внести решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 28.11.2013 № 283-48/2 «О земельном налоге» изменения, дополнив пункт 8 абзацем следующего содержания:

«от 27.06.2013 № 266-45/2 «О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 25.11.2010 № 100-13/2 «О земельном налоге» (с изменениями от 21.02.2011, 12.05.2011, 14.07.2011, 28.11,2011, 22.03.2012).».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности

главы Динского сельского поселения
Динского района
	Ю.И. Шиян